_____________________________________

ПРОТОКОЛ № ___
заседания наблюдательного совета _______________________________________

	_________
	_________

Место проведения заседания: __________________________________
Дата проведения заседания: ___________
Время открытия заседания: ___________
Время закрытия заседания: ___________
Лица, присутствующие на заседании: ___________________________________________
__________________________
Общее количество членов наблюдательного совета Общества: _
Количество членов наблюдательного совета Общества, присутствующих на заседании: _
Кворум имеется
Председательствующий: __________
Ответственный за ведение протокола: ____________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Утверждение устава Общества в новой редакции

По вопросу повестки дня

Выступил: __________, который информировал членов наблюдательного совета о
необходимости внести изменения ____________ устава Общества в связи с увеличением
размера уставного капитала. ______________________________________________________
_______________________________________________________________________________
___________________________.

Вопрос, поставленный на голосование: _______________________________________.

Голосовали:
«ЗА» – _;
«ПРОТИВ» – _;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – _.

Принятое решение: _________________________________________.

Председательствующий

__________